CONSULTORA MORAN CONMOSUL CIA. LTDA. 

Ciudad. 

0 Estimados Sefiores: 

Fa cumplimiento de mis obligaciones de Presidente de la Compañía, me permito 
iuformar a los sefiores socios el mo visniento económico del año 2003. 

Nuestro Balance general presenta un Activo de US$ 18.972,87 (DIEZ Y OCHO MIL 
NOVECIENTOS SETENTA Y DOS 87/100). 

Las cifras de este balance General, expresan razonablemente la situación de la empresa. 

Me suscribo de los señiores socios con toda consideración. 

Atentamente, 

E dora 
SRA. CECILIA JAL ORAN 

Presidente